MINISTÉRIODAEDUCAÇÃO
SECRETARIADEEDUCAÇÃO,PROFISSIONALETECNOLÓGICA

INSTITUTOFEDERALDEEDUCAÇÃO,CIÊNCIAETECNOLOGIAFARROUPILHACAMPUS JAGUARI

1

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 113/2022, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2022.

Referente ao EDITAL Nº 107/2022, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2022

RESULTADO PRELIMINAR DOS INSCRITOS NO PROCESSO DE ELEIÇÃO DAS
COORDENAÇÕES DE CURSOS DO CAMPUS JAGUARI

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI, no uso de suas atribuições, torna público
o RESULTADO PRELIMINAR referente aos inscritos no processo de eleição dos
coordenadores de cursos do Campus Jaguari.

1. 1. RESULTADO PRELIMINAR

Jaguari/RS, 02 de dezembro de 2022.

Ricardo Antonio Rodrigues
Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021
IFFar – Campus Jaguari

Curso Coordenador Substituto

Tecnologia em Sistemas
Elétricos

Jordan Pauleski Zucuni Klaus Tesser Martin

Técnico Integrado em
Agricultura

Lucas Augusto da Silva
Gírio

Carina Rejane Pivetta

Técnico Integrado em Sistemas
de Energia Renovável

Liára Colpo Ribeiro Adriano Cavalheiro
Marchesan

Técnico Integrado em
Administração

Lucas Martins Flores Bruna Vielmo Camargo Pinto

Técnico Subsequente em
Administração

Marco Antonio da Costa
Malheiros

Maria Aparecida Monteiro
Deponti